
Documento Identificadores

DECRETO CONVOCATORIA PLENO 22-SEPTIEMBRE-2020 Numero de decreto : 8094, Fecha de decreto : 2020-09-17

Código de verificación Otros datos

4E1F65D3-279F5AB8-9BB30173-2AE0B40

 

 

1 

DECRETO DEL PRESIDENTE DE 

CONVOCATORIA DE SESIÓN PLENARIA 

ORDINARIA EL DÍA 22 DE SEPTIEMBRE DE 

2020  

 

De conformidad con lo dispuesto en el apartado 3 del 

art. 46 de la Ley Reguladora de las Bases del Régimen 

Local y en el art. 80 del Real Decreto 2568/1986, de 28 

de noviembre, por el que se aprueba el Reglamento de 

organización, funcionamiento y régimen jurídico de las 

Entidades Locales. Dada la situación de grave riesgo 

colectivo que impide o dificulta de manera 

desproporcionada el normal funcionamiento del 

régimen presencial de las sesiones del Pleno en el 

Palacio Provincial, y de conformidad con lo previsto 

en el art. 85.1 del ROF 

 

RESUELVO: 

 

Primero. Convocar sesión ordinaria del Pleno de la 

Diputación a celebrar en el Salón Alfons el Magnànim 

del Centre Cultural la Beneficència, el día 22 de 

septiembre de 2020, a las 12:00 horas en primera 

convocatoria y dos días después a la misma hora en 

segunda convocatoria en caso de no existir el quórum 

exigido en la primera, a fin de resolver los puntos 

incluidos en el siguiente 

 

 

O R D E N   D E L   D Í A 

 

 

1. Aprobación de las actas de las sesiones ordinaria y 

extraordinaria COVID, de 21 de julio de 2020. 

 

 

2. Dación de cuenta de Resoluciones de la Presidencia 

y Diputados delegados. 

 

 

COMISIÓN DE COOPERACIÓN MUNICIPAL 

 

 

Cooperación Municipal  

 

 

3. Concesión de ayudas del Plan de Inversiones 2020-

2021 

DECRET DEL PRESIDENT DE 

CONVOCATÒRIA DE SESSIÓ PLENÀRIA 

ORDINÀRIA EL DIA 22 DE SETEMBRE DE 

2020 

  

De  conformitat  amb  el  que disposa l'apartat 3 de 

l'art. 46 de la Llei Reguladora de les Bases del Règim 

Local i en l'art. 80 del Reial Decret 2568/1986, de 28 

de novembre, pel qual s'aprova el Reglament 

d'organització, funcionament i règim jurídic de les 

Entitats Locals. Donada la situació de greu risc 

col·lectiu que impedeix o dificulta de manera 

desproporcionada el funcionament normal del règim 

presencial de les sessions  de les sessions del Ple Al 

Palau Provincial, i de conformitat amb el que preveu 

l'art. 85.1 del ROF 

 

RESOLC: 

 

Primer. Convocar  sessió  ordinària del Ple de la 

Diputació a celebrar en el Saló Alfons el Magnànim 

del Centre Cultural la Beneficència, el dia 22 de 

setembre de 2020, a les 12:00 hores en primera 

convocatòria i dos dies després a la mateixa hora en 

segona convocatòria en cas de no existir el quòrum 

exigit en la primera, a fi de resoldre els punts inclosos 

en el següent 

 

 

O R D E    D E L   D I A 

 

 

1. Aprovació de les actes de les sessions ordinària i 

extraordinària COVID, de 21 de juliol de 2020.  

 

 

2. Dació de compte de Resolucions de la Presidència i 

Diputats delegats. 

 

 

COMISSIÓ DE COOPERACIÓ MUNICIPAL  

 

 

Cooperació Municipal  

 

 

3. Concessió d'ajudes del Pla d'Inversions 2020-2021 

 

FIRMADO

1.- Secretario General de DIPUTACION - Vicente Rafael Boquera Matarredona 17-sep-2020

2.- DIPUTACION - Presidente Diputación - Antoni F. Gaspar Ramos 17-sep-2020

Pagina 1 de 6

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 g

en
er

ad
a 

po
r 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
P

or
ta

fir
m

as
.

M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.s

ed
e.

di
va

l.e
s/

op
en

cm
s/

op
en

cm
s/

po
rt

al
/in

de
x.

js
p?

op
ci

on
=

ve
rif

ic
a



Documento Identificadores

DECRETO CONVOCATORIA PLENO 22-SEPTIEMBRE-2020 Numero de decreto : 8094, Fecha de decreto : 2020-09-17

Código de verificación Otros datos

4E1F65D3-279F5AB8-9BB30173-2AE0B40

 

 

2 

 

 

Asistencia a Municipios 

 

 

4. Modificación de los estatutos de la Mancomunidad 

Hoya de Buñol-Chiva 

 

 

COMISIÓN DE ADMINISTRACIÓN GENERAL  

 

 

RRHH y Formación  

 

 

5. Aprobación del Plan Agrupado de Formación 

Continua de la Diputación de Valencia para 2020. 

 

 

Contratación y Suministros  

 

 

6. Ratificación del Decreto de la Presidencia nº 7133 

de fecha 29 de julio de 2020 sobre modificación de la 

integración de la Mesa de Contratación de la 

Diputación de Valencia y el Patronat de Turisme.  

 

 

Presidencia  

 

 

7. Dación de cuenta del cambio de Portavoz del 

Grupo Popular.  

 

 

COMISIÓN DE HACIENDA Y  

ESPECIAL DE CUENTAS  
 

 

Intervención y Tesorería 

 

 

8. Dación de cuenta del Periodo Medio de Pago del 

mes de junio 2020. 

 

 

9. Dación de cuenta del Periodo Medio de Pago del 

mes de julio 2020. 

 

 

Assistència a Municipis 

 

 

4. Modificació dels estatuts de la Mancomunitat Hoya 

de Buñol-chiva. 

 

 

COMISSIÓ D'ADMINISTRACIÓ GENERAL  

 

 

RRHH i Formació  

 

 

5. Aprovació del Pla Agrupat de Formació Continua 

de la Diputació de València per al 2020. 

 

 

Contractació i Subministraments  

 

 

6. Ratificació del Decret de la Presidència núm. 7133 

de data 29 de juliol de 2020 sobre modificació de la 

integració de la Mesa de Contractació de la Diputació 

de València i el Patronat de Turisme.  

 

 

Presidència  

 

 

7. Dació de compte del canvi de Portaveu del Grup 

Popular.  

 

 

COMISSIÓ D'HISENDA I  

ESPECIAL DE COMPTES  

 

 

Intervenció i Tresoreria 

 

 

8. Dació de compte del Període Mitjà de Pagament 

del mes de juny 2020. 

 

 

9. Dació de compte del Període Mitjà de Pagament 

del mes de juliol 2020. 

FIRMADO

1.- Secretario General de DIPUTACION - Vicente Rafael Boquera Matarredona 17-sep-2020

2.- DIPUTACION - Presidente Diputación - Antoni F. Gaspar Ramos 17-sep-2020

Pagina 2 de 6

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 g

en
er

ad
a 

po
r 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
P

or
ta

fir
m

as
.

M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.s

ed
e.

di
va

l.e
s/

op
en

cm
s/

op
en

cm
s/

po
rt

al
/in

de
x.

js
p?

op
ci

on
=

ve
rif

ic
a



Documento Identificadores

DECRETO CONVOCATORIA PLENO 22-SEPTIEMBRE-2020 Numero de decreto : 8094, Fecha de decreto : 2020-09-17

Código de verificación Otros datos

4E1F65D3-279F5AB8-9BB30173-2AE0B40

 

 

3 

 

 

10. Dar cuenta de los informes previstos en la Ley 

15/2010, de 5 de julio, de modificación de la Ley 

3/2004, de 29 de diciembre, por la que se establecen 

medidas de lucha contra la morosidad en las 

operaciones comerciales. 2º trimestre 2020. 

 

 

11. Dar cuenta de la ejecución del Presupuesto del 2º 

trimestre 2020. 

 

 

12. Modificación del Anexo de Subvenciones 

Nominativas Presupuesto 2020. Varias Áreas. 

 

 

13. Expediente de Modificación Presupuestaria 

número 0/15/067/2020, por Créditos Extraordinarios. 

 

 

14. Dar cuenta del Decreto de Presidencia, de 

aprobación de las Líneas Fundamentales del 

Presupuesto de 2021. 

 

 

Gestión Tributaria 

 

 

15. Aceptación para adaptar la delegación tributaria 

actual del Ayuntamiento de Chulilla al nuevo marco 

normativo aprobado por la Diputación. 

 

 

16. Aceptación para adaptar la delegación tributaria 

actual del Ayuntamiento de Otos al nuevo marco 

normativo aprobado por la Diputación. 

 

 

17. Aceptación para adaptar la delegación tributaria 

actual del Ayuntamiento de Llanera de Ranes al nuevo 

marco normativo aprobado por la Diputación. 

 

 

18. Aceptación para adaptar la delegación tributaria 

actual del Ayuntamiento de Cullera al nuevo marco 

normativo aprobado por la Diputación. 

 

 

 

10. Donar compte dels informes previstos en la Llei 

15/2010, de 5 de juliol, de modificació de la Llei 

3/2004, de 29 de desembre, per la qual s’establixen 

mesures de lluita contra la morositat en les operacions 

comercials. 2n trimestre 2020. 

 

 

11. Donar compte de l’Execució del Pressupost del 2n 

trimestre 2020. 

 

 

12. Modificació de l’Annex de Subvencions 

Nominatives Pressupost 2020. Diverses Àrees. 

 

 

13. Expedient de Modificació Pressupostària número 

0/15/067/2020, per Crèdits Extraordinaris. 

 

 

14. Donar compte del Decret de Presidència, 

d’aprovació de les Línees Fonamentals del Pressupost 

de 2021. 

 

 

Gestió Tributària 

 

 

15. Acceptació per a adaptar la delegació tributària 

actual de l’Ajuntament de Chulilla al nou marc 

normatiu aprovat per la Diputació. 

 

 

16. Acceptació per a adaptar la delegació tributària 

actual de l’Ajuntament d’Otos al nou marc normatiu 

aprovat per la Diputació. 

 

 

17. Acceptació per a adaptar la delegació tributària 

actual de l’Ajuntament de Llanera de Ranes al nou 

marc normatiu aprovat per la Diputació. 

 

 

18. Acceptació per a adaptar la delegació tributària 

actual de l’Ajuntament de Cullera al nou marc 

normatiu aprovat per la Diputació. 

 

FIRMADO

1.- Secretario General de DIPUTACION - Vicente Rafael Boquera Matarredona 17-sep-2020

2.- DIPUTACION - Presidente Diputación - Antoni F. Gaspar Ramos 17-sep-2020

Pagina 3 de 6

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 g

en
er

ad
a 

po
r 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
P

or
ta

fir
m

as
.

M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.s

ed
e.

di
va

l.e
s/

op
en

cm
s/

op
en

cm
s/

po
rt

al
/in

de
x.

js
p?

op
ci

on
=

ve
rif

ic
a



Documento Identificadores

DECRETO CONVOCATORIA PLENO 22-SEPTIEMBRE-2020 Numero de decreto : 8094, Fecha de decreto : 2020-09-17

Código de verificación Otros datos

4E1F65D3-279F5AB8-9BB30173-2AE0B40

 

 

4 

 

19. Aceptación para adaptar la delegación tributaria 

actual del Ayuntamiento de Beniflà al nuevo marco 

normativo aprobado por la Diputación. 

 

 

20. Aceptación para adaptar la delegación tributaria 

actual del Ayuntamiento de Chiva al nuevo marco 

normativo aprobado por la Diputación. 

 

 

21. Aceptación para adaptar la delegación tributaria 

actual de La Comunidad de Regantes Foia del Pou de 

Montaverner, al nuevo marco normativo aprobado por 

la Diputación. 

 

 

22. Aceptación para ampliar la delegación tributaria 

del Ayuntamiento de Novetlè, a las funciones de 

recaudación ejecutiva de otros ingresos de derecho 

público y adaptarla al nuevo marco normativo 

aprobado por la Diputación. 

 

 

23. Aceptación para ampliar la delegación tributaria 

del Ayuntamiento de Rotglà i Corberà, a las funciones 

de recaudación ejecutiva de otros ingresos de derecho 

público y adaptarla al nuevo marco normativo 

aprobado por la Diputación. 

 

 

24. Aceptación para ampliar la delegación tributaria 

del Ayuntamiento de Torrella, a las funciones de 

recaudación ejecutiva de varios conceptos tributarios; 

y adaptarla al nuevo marco normativo aprobado por la 

Diputación. 

 

 

25. Aceptación para ampliar la delegación tributaria 

del Ayuntamiento de Millares, a las funciones de 

recaudación ejecutiva de otros ingresos de derecho 

público y adaptarla al nuevo marco normativo 

aprobado por la Diputación. 

 

 

26. Aceptación de la delegación de las funciones de 

gestión tributaria y recaudación de los tributos 

municipales del Ayuntamiento de Alberic. 

 

19. Acceptació per a adaptar la delegació tributària 

actual de l’Ajuntament de Beniflà al nou marc 

normatiu aprovat per la Diputació. 

 

 

20. Acceptació per a adaptar la delegació tributària de 

l’Ajuntament de Chiva al nou marc normatiu aprovat 

per la Diputació. 

 

 

21. Acceptació per a adaptar la delegació tributària de 

la Comunitat de Regants Foia del Pou de Montaverner, 

al nou marc normatiu aprovat per la Diputació. 

 

 

 

22. Acceptació per a ampliar la delegació tributària de 

l’Ajuntament de Novetlè, a les funcions de recaptació 

executiva d’altres ingressos de dret públic i adaptar-la 

al nou marc normatiu aprovat per la Diputació. 

 

 

 

23. Acceptació per a ampliar la delegació tributària de 

l’Ajuntament de Rotglà i Corberà, a les funcions de 

recaptació executiva d’altres ingressos de dret públic i 

adaptar-la al nou marc normatiu aprovat per la 

Diputació. 

 

 

24. Acceptació per a ampliar la delegació tributària de 

l’Ajuntament de Torrella, a les funcions de recaptació 

executiva de varios conceptes tributaris; i adaptar-la al 

nou marc normatiu aprovat per la Diputació. 

 

 

 

25. Acceptació per a ampliar la delegació tributària de 

l’Ajuntament de Millares, a les funcions de recaptació 

executiva d’altres ingressos de dret públic i adaptar-la 

al nou marc normatiu aprovat per la Diputació. 

 

 

 

26. Acceptació de la delegació de les funcions de 

gestió tributària i recaptació dels tributs municipals de 

l’Ajuntament d’Alberic. 

FIRMADO

1.- Secretario General de DIPUTACION - Vicente Rafael Boquera Matarredona 17-sep-2020

2.- DIPUTACION - Presidente Diputación - Antoni F. Gaspar Ramos 17-sep-2020

Pagina 4 de 6

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 g

en
er

ad
a 

po
r 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
P

or
ta

fir
m

as
.

M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.s

ed
e.

di
va

l.e
s/

op
en

cm
s/

op
en

cm
s/

po
rt

al
/in

de
x.

js
p?

op
ci

on
=

ve
rif

ic
a



Documento Identificadores

DECRETO CONVOCATORIA PLENO 22-SEPTIEMBRE-2020 Numero de decreto : 8094, Fecha de decreto : 2020-09-17

Código de verificación Otros datos

4E1F65D3-279F5AB8-9BB30173-2AE0B40

 

 

5 

 

27. Aceptación de la delegación de las funciones de 

recaudación voluntaria y ejecutiva de la tasa de 

recogida de basura de la Mancomunitat de la Baronia. 

 

 

28. Aceptación de la delegación de las funciones de 

gestión tributaria y recaudación de los tributos 

municipales del Ayuntamiento de Villalonga. 

 

 

29. Aceptación de la delegación de la Comunidad de 

Regantes “Pou Crist de l’Empar i Sant Roc” de Lloc 

Nou de Sant Jeroni, a las funciones de recaudación 

ejecutiva de las deudas de sus comuneros. 

 

 

30. Aceptación para ampliar la delegación tributaria 

del Ayuntamiento de Xeraco, a las funciones de 

gestión y recaudación voluntaria del IVTM, y la 

recaudación voluntaria de diversas tasas; y adaptarla al 

nuevo marco normativo aprobado por la Diputación. 

 

 

PROPOSICIONES SRES. DIPUTADOS. 

Ratificación de la inclusión en el Orden del Día de 

las Proposiciones siguientes (art. 82.3 ROF) 
 

 

31. Proposición presentada por el Grupo Popular 

sobre las distintas actuaciones a llevar a cabo por las 

Administraciones Públicas que forman parte de la 

Fundación, para paliar el deterioro que sufre la insigne 

Colegiata de Santa María de la Asunción en Gandía.  

 

 

- Enmienda de sustitución presentada por el Grupo 

Compromís a la proposición presentada por el 

Grupo Popular para paliar el deterioro que sufre la 

insigne Colegiata de Santa María de la Asunción 

en Gandía. 

 

 

32. Proposición presentada por el Grupo Popular 

sobre reclamación de actuaciones de reparación de las 

playas de Tavernes de la Valldigna. 

 

  

 

27. Acceptació de la delegació de les funcions de 

recaptació voluntària i executiva de la taxa de 

recollida de fem de la Mancomunitat de la Baronia. 

 

 

28. Acceptació de la delegació de les funcions de 

gestió tributària i recaptació dels tributs municipals de 

l’Ajuntament de Villalonga. 

 

 

29. Acceptació de la delegació de la Comunitat de 

Regants “Pou Crist de l’Empar i Sant Roc” de Llocnou 

de Sant Jeroni, a les funcions de recaptació executiva 

dels deutes dels seus comuneros. 

 

 

30. Acceptació per a ampliar la delegació tributària de 

l’Ajuntament de Xeraco, a les funcions de gestió i 

recaptació voluntària de l’ITVM, i la recaptació 

voluntària de diverses taxes; i adaptar-la al nou marc 

normatiu aprovat per la Diputació. 

 

 

PROPOSICIONS SRS. DIPUTATS. Ratificació de 

la inclusió en l'Orde del Dia de les següents 

Proposicions (art. 82.3 ROF)  

 

 

31. Proposició presentada pel Grup Popular sobre les 

diferents actuacions a dur a terme per les 

Administracions Públiques que formen part de la 

Fundació, per a pal·liar la deterioració que pateix la 

insigne Col·legiata de Santa María de l'Asunción a 

Gandia. 

 

- Esmena de substitució presenta pel Grup 

Compromís a la proposició presentada pel Grup 

Popular per a pal·liar la deterioració que pateix la 

insigne Col·legiata de Santa María de l'Asunción a 

Gandia. 

 

 

32. Proposició presentada pel Grup Popular sobre 

reclamació d'actuacions de reparació de la platges de 

Tavernes de la Valldigna. 

 

 

FIRMADO

1.- Secretario General de DIPUTACION - Vicente Rafael Boquera Matarredona 17-sep-2020

2.- DIPUTACION - Presidente Diputación - Antoni F. Gaspar Ramos 17-sep-2020

Pagina 5 de 6

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 g

en
er

ad
a 

po
r 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
P

or
ta

fir
m

as
.

M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.s

ed
e.

di
va

l.e
s/

op
en

cm
s/

op
en

cm
s/

po
rt

al
/in

de
x.

js
p?

op
ci

on
=

ve
rif

ic
a



Documento Identificadores

DECRETO CONVOCATORIA PLENO 22-SEPTIEMBRE-2020 Numero de decreto : 8094, Fecha de decreto : 2020-09-17

Código de verificación Otros datos

4E1F65D3-279F5AB8-9BB30173-2AE0B40

 

 

6 

33. Proposición presentada por el portavoz del Grupo 

Popular para que la Diputación de Valencia aumente la 

dotación presupuestaria destinada a erradicar el 

mosquito tigre y la mosca negra.  

 

34. Proposición presentada por la portavoz del Grupo 

Ciudadanos por la que se reclaman medidas de 

garantía para la seguridad y la convivencia ciudadana 

frente a la ocupación ilegal de viviendas. 

 

35. Proposición presentada por la portavoz del Grupo 

Ciudadanos sobre la creación de un plan de empleo 

para los Municipios de la Provincia de Valencia. 

 

36. Proposición presentada por el Grupo Popular para 

solicitar que la Diputación elabore y ejecute un plan de 

ciberseguridad para las entidades locales de la 

Provincia de Valencia. 

 

37. Proposición presentada por el portavoz del Grupo 

Vox sobre la Federación Española de Municipios y 

Provincias. 

 

38. Proposición presentada por el Grupo Popular 

sobre una mejora en la legislación urbanística relativa 

a los Municipios de menor población. 

 

39. Proposición presentada por el Grupo Popular 

sobre la agricultura valenciana y Mercosur. 

 

 

MOCIONES SRES. DIPUTADOS. Adopción de 

acuerdo previa su especial declaración de urgencia 

 

 

CONTROL DE LOS DEMÁS ÓRGANOS DE LA 

CORPORACIÓN 

 

 

Ruegos y Preguntas 
 

33. Proposició presentada pel portaveu del Grup 

Popular perquè la Diputació de València augmente la 

dotació pressupostària destinada a erradicar el mosquit 

tigre i la mosca negra.  

 

34. Proposició presentada per la portaveu del Grup 

Ciutadans per la qual es reclamen mesures de garantia 

per a la seguretat i la convivència ciutadana enfront de 

l'ocupació il·legal d'habitatges. 

 

35. Proposició presentada per la portaveu del Grup 

Ciutadans sobre la creació d'un pla d'ocupació per als 

municipis de la província de València. 

 

36. Proposició presentada pel Grup Popular per a 

sol·licitar que la Diputació elabore i execute un pla de 

ciberseguretat per a les entitats locals de la província 

de València. 

 

37. Proposició presentada pel portaveu del Grup Vox 

sobre la Federació Espanyola de Municipis i 

Províncies. 

 

38. Proposició presentada pel Grup Popular sobre una 

millora en la legislació urbanística relativa als 

municipis de menor població. 

 

39. Proposició presentada pel Grup Popular sobre 

l’agricultura valenciana i Mercosur. 

 

 

MOCIONS SRS. DIPUTATS. Adopció d'acord 

prèvia la seua especial declaració d'urgència 

 

 

CONTROL DELS ALTRES ÒRGANS DE LA 

CORPORACIÓ  

 

 

Precs i Preguntes 

 

  

  

 

 

                  El Presidente      El Secretario General 

                Antoni F. Gaspar Ramos        Vicente Boquera Matarredona 

FIRMADO

1.- Secretario General de DIPUTACION - Vicente Rafael Boquera Matarredona 17-sep-2020

2.- DIPUTACION - Presidente Diputación - Antoni F. Gaspar Ramos 17-sep-2020

Pagina 6 de 6

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 g

en
er

ad
a 

po
r 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
P

or
ta

fir
m

as
.

M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.s

ed
e.

di
va

l.e
s/

op
en

cm
s/

op
en

cm
s/

po
rt

al
/in

de
x.

js
p?

op
ci

on
=

ve
rif

ic
a


